16108LL 10 A FRENTE + 3 À RÉ , sistema elétrico 24V, 01(um)tanques de 
combustível de 275L, PNEUS 275/80 22,5RODA DE AÇO 22,5, Freios traseiros ABS 
+ EBL, PBT 23.000Kg,(PBTC e CMT 44.000kg), com Ar-condicionado, vidros elétricos, 
rádio, informações em catalogo em anexo.  

Valor - R$912.000,00 (Novecentos e doze mil reais). 
02 Unid. R$ 1.824.000,00(um milhão oitocentos e vinte e quatro mil reais).  
ANO DE FABRICAÇÃO 2024/25  
Veículo com nova motorização atendendo legislação Proconve P8 (Euro 6).  
Prazo de entrega de 90 a 120 dias   
Validade da Proposta 30 dias  

Observação solicitar no edital:  

• Poderão participar desta licitação somente fabricantes e concessionárias